

Rauhanturvaajien linnoitustalkoot toukokuussa

Suomalaiset rauhanturvaajat kantavat huolta sotiemme veteraaneista ja heidän perintönsä säilymisestä. Jo viidettä kertaa ensi toukokuussa Rainer Fabriciuksen vetämä linnoitustalkooporukka pieneltä osaltaan kantaa edellä mainittua vastuuta kunnostamal-

la Salpalinjan kenttälinoitteita, tällä kertaa toistamiseen Virolahdella.

Talkoopäivät ajoittuvat monien yhteensattumien takia nyt äitienpäiviäviikonloppuun 13.–14.5.2017. Työkohteissa Harjussa oppimiskeskuksen maastossa ja

Bunkkerimuseolla jatketaan siitä, mihin viime kesänä jäätiin.

Talkoisiin tarvitaan ja töihin mahtuu noin 20 henkeä. Perusjoukko on jo kasassa, mutta erityisesti kaivattaisiin mukaan nuoria kasvoja ja jätteviä miehiä. Nimitäin Suomen Salpa -doku-

menttielokuva tekevä storyTv-tuotantoyhtiö kuvaa sota-aikaisia kenttälinoitteiden tekoa elokuvan tausta-aineistoksi, johon em. mannekiineja tarvitaan. Aikalaisrekvisiitta on paikalla.

Dokumentin nykypäivää kuvaavassa osassa kameran eteen kelpaavat jo kaiken kokeneet linnoittajat! Elokuvan kautta rauhanturvaajien veteraanityö saa ansaitsemaansa näkyvyyttä.

Harjun Oppimiskeskus tarjoaa kaikille linnoitustalkoolaisille majoituksen oppilasasuntolassa lakanoiden välissä. Muonitus- ja huolto hoituu kolmen ensimmäisen talkootapahtuman tavoin omatoimipohjalta. Ensimmäiset talkoolaiset, mahdollisesti suurin osa, saapuvat Harjuun jo perjantai-illan aikana. Kotiinlähtö on sunnuntaina puolilta päivin.

Linnoittaminen hurtin huumorin sävyttämänä on myös rauhanturvaajien omaa vertaistuki-toimintaa parhaimmillaan. Talkooväkeä kokoa ja lisätietoja antaa Rainer Fabricius Juva, 050 367 9109, rainerf@suomi24.fi

Teksti Terho Ahonen
Kuva Rainer Fabricius



Viime kesänä rauhanturvaajat talkoilivat puuverhousta taisteluhautaan Harjun Oppimiskeskuksen lähimaastossa. Töitä, jotka palvelevat Harjussa RUK:n upseerioppilaiden Salpalinjaan perehdyttämistä, jatketaan toukokuussa. Tähän mennessä 6 924 upseerioppilasta on viiden vuoden aikana tutustunut Salpalinjaan kyseisellä kierroksella.